DECLARAÇÃO
INEXISTÊNCIA DE ESTAGIARIOS

A Prefeitura de Major Sales - RN, declara para os devidos fins que, até a presente data da
emissão desta declaração (20/05/2025) não consta em seu quadro funcional a prestação de
serviços de estagiários no exercício 2025.

Declaramos, sob nossa responsabilidade, a veracidade desta informação.

Major Sales/RN 20 de maio de 2025

JOÃO GERMANO DA SILVEIRA

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
Portaria de Nomeação nº 001/2025

		2025-05-20T12:10:51-0300